


Vánoce Dětem, projekt společnosti P--TEAM s.r.o. (kids), gGrafika: Petra Bartoňková, petruccya.com. Vydání, 2017, Neprodejné.

Dovolte nám,  
abychom Vám představili 
co vše uvidíte na veletrhu 
hraček Vánoce Dětem.

Moderní 
stejně jako Robůtek, i jiné hračky  jsou v dnešní době 
moderní techniky pro naše děti zajímavé
- robotické a digitální
- RC modely
- populární filmové postavičky
- magnetické hračky

Tradiční
každý z nás měl svého plyšového přítele, já Medvídek a další 
tradiční hračky se staneme průvodcem tvého dětského života
- plyšové hračky
- autíčka, vláčky/panenky
- hry a hlavolamy
- hračky pro nejmenší

Kreativní
fantazie a dětské představy jsou pro dospělé mnohdy 
nepochopitelné, ale pro děti znamenají hodně
- stavebnice  a puzzle
- modelování, korálky, malování
- hudební hračky
- čtení



Vánoce Dětem, projekt společnosti P--TEAM s.r.o. (kids), gGrafika: Petra Bartoňková, petruccya.com. Vydání, 2017, Neprodejné.

O projektu Vánoce Dětem 

Připravili jsme pro Vás veletrh, 
kde si budete moci hrát !

Proč jsou hračky tak důležité? Každý z nás s nimi vyrůstal, 
každý z nás měl své oblíbené. Ukažme našim dětem, že i my 
si umíme hrát a přijďte se za námi podívat na hračky všech  
druhů – stavebnice, knihy, hračky pro nejmenší, dřevěné 
hračky, houpačky, hračky na písek a další. 

V dnešní moderní době se někdy zapomíná na to, 
co je hlavním smyslem Vánoc. Nákupy dárkůů, 
příprava hojných oslav, ale hlavní je ten čas 
strávený s rodinou a těmi, koho máte rádi. 
Udělejte si pohodový předvánoční víkend  
a přivítejte s námi vánoční čas.

Dnes je možné koupit prakticky cokoliv a kdekoliv, ale víte, že mnoho 
hraček je stále vyráběno opravdu v našem regionu, a také v celé České 
republice. Přijďte za námi a poznejte výrobce regionálních hraček – 
zjistěte, jak hračky vznikají.

Hračky

Vánoce

Tradice

• poznejte nejen regionální výrobce, ale i prodejce méně či více známých hraček

• přijďte si hrát a než něco koupíte, tak si to vyzkoušejte

• užijte si rodinný den plný zábavy i díky doprovodnému programu



Vánoce Dětem, projekt společnosti P--TEAM s.r.o. (kids), gGrafika: Petra Bartoňková, petruccya.com. Vydání, 2017, Neprodejné.

Plánek veletrhu
Ať nás všechny najdete, tady máte plánek celého veletrhu. A když budete chtít poradit, zastavte 
se u nás v infostánku.

Mezipatro1. S

019

018

016016

020

010

011

012 017

013 014

VCHODVÝCHOD

WC WC

SNACK BAR

ŠATNA

WC
WC



Vánoce Dětem, projekt společnosti P--TEAM s.r.o. (kids), gGrafika: Petra Bartoňková, petruccya.com. Vydání, 2017, Neprodejné.

Plánek veletrhu
Ať nás všechny najdete, tady máte plánek celého veletrhu. A když budete chtít poradit, zastavte 
se u nás v infostánku.

2. NP1. NP

110

111

HLAVNÍ SCÉNA

JEŽÍŠKOVA DÍLNIČKA 

211

221

219

WC

HERNÍ ZÓNA



Vánoce Dětem, projekt společnosti P--TEAM s.r.o. (kids), gGrafika: Petra Bartoňková, petruccya.com. Vydání, 2017, Neprodejné.

Informace pro návštěvníky
Milé děti, mílí dospělí. Hrajete si rádi? Přijďte se za námi 
podívat na veletrh her a hraček.

Otevírací doba 
Pátek a sobota od 9:00 –do 18:00 (vstup uzavíráme v 17.30).

Vstupné pro veřejnost
Vstupné je dobrovolné a výtěžek ze vstupného bude věnován Dětskému oddělení 
Nemocnice Jihlava.

Infolinka

V případě Vašich dotazů nás kontaktujte na tel.: +420 774 529 490

Místo konání akce

DKO Jihlava 
Tolstého 1455/2 
58601 Jihlava

Vstupné pro školy 
Vstupné je dobrovolné.



 

7

9  i dospělé připraveno 

vynikající občerstvení v naší vánoční kavárně v prostorách restaurace v 

DKO

Soutěže pro děti přímo na

pódiu

Herní zóna projektu Děti na
startu

Čtení na schodech

Soutěž o nejhezčí hračku 2017

Těšit se můžete na malování na obličej a 
mnoho dalšího..



Vánoce Dětem, projekt společnosti P--TEAM s.r.o. (kids), gGrafika: Petra Bartoňková, petruccya.com. Vydání, 2017, Neprodejné.

Informace pro vystavovatele
Vyrábíte či prodáváte hezké a zajímavé hračky, hry či potřeby pro 
děti? 

Přijďte se ukázat na náš veletrh.   
Veškeré informace najdete na webu www.vanocedetem.cz.  
Případně kontaktujte koordinátorku Lucii Matulovou na tel.: +420 774 529 490



Těšíme se na vás. 




